UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

LISTA PRELIMINAR DOS CANDIDATOS INSCRITOS

EDITAL 001/2023

A Comissão Eleitoral (CE), instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 100, de 07 de

dezembro de 2022, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, torna pública a Lista Preliminar dos Candidatos Inscritos.

Inscrições para Representação da categoria Docente ao Conselho da

Unidade:

 Candidatos Situação

1 Cléo Rodrigo Bressan Deferida

2 Denise Castro Lustosa Deferida

3 Helionora da Silva Alves Deferida

4 Juliana Mendes de Oliveira Deferida

5 Luciana Karla Valéria dos Santos Sousa Deferida

Inscrições para Representação da categoria Discente da Graduação ao
Conselho da Unidade:

 Candidatos Curso Situação

1 Lucas Gabriel Santos de Miranda Biotecnologia Deferida

2 Matheus Bezerra da Silva
Agronomia /

Ruropólis
Deferida

Inscrições para Representação da categoria Discente da Pós-Graduação
ao Conselho da Unidade:

 Candidatos Programa Situação

1
Alberto Conceição
Figueira da Silva

Programa de Pós-Graduação
Doutorado em Sociedade

Natureza e Desenvolvimento
- PPGSND

Deferida

08 de fevereiro de 2023.

Presidente da Comissão Eleitoral

		2023-02-08T15:30:45-0300